

Dożynki Przyszowskie w gminie Łukowica połączone z otwarciem miasteczka ruchu drogowego

15 sierpnia 2021 roku w Przyszowej w gminie Łukowica odbyły się Dożynki Przyszowskie, podczas których otwarto miasteczko ruchu drogowego. W wydarzeniu tym wzięli udział przedstawiciele władz wojewódzkich i samorządowych : Grzegorz Biedroń – radny Województwa Małopolskiego, Bogdan Łuczowski – Wójt Gminy Łukowica oraz przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Wojciech Włodarczyk – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego – Józef Pietrzak.

Uroczyste otwarcie nowego obiektu rekreacyjno – edukacyjnego nastąpiło w niedzielę 15 sierpnia br. o godzinie 14:00 i zgromadziło wielu uczestników. Najmłodszy z nich mogli wykazać się praktyczną wiedzą na temat przepisów ruchu drogowego oraz zasad bezpieczeństwa na drodze. Nowa przestrzeń aktywności z pewnością przyczyni się do rozwoju gminy, co podkreślali zaproszeni goście.



Oprócz tradycyjnego konkursu wieńców i bukietów przygotowywanych z okazji święta Matki Boskiej Zielnej, podczas dożynek w Przyszowej świętowano jubileusz 20-lecia działalności Zespołu regionalnego „Przyszowianie” oraz rozegrano pierwszy Turniej w Siatkówce Plażowej.

Muzyczna oprawę święta zapewniły zespoły regionalne: „Echo Gminy Łukowica”, „Dolina Słomki” oraz świętujący swój jubileusz „Przyszowianie”. Ich występy porwały publiczność do wspólnej zabawy.



fot.: Bogdan Łuczkowski/facebook

Nadanie imienia Józefa Sipaka stadionowi KS „Harnaś” Tymbark

14 sierpnia podczas pikniku rodzinnego zorganizowanego przez Klub Sportowy „Harnaś” miało miejsce uroczyste nadanie stadionowi sportowemu w Tymbarku imienia Józefa Sipaka – wybitnego zawodnika, trenera, wychowawcy i działacza na rzecz rozwoju życia sportowego w Tymbarku. W uroczystości odsłonięcia tablicy pamiątkowej udział wziął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Wydarzenie rozpoczął i w imieniu Zarządu Klubu Sportowego przywitał zebranych, Prezes KS Harnaś Franciszek Mrózek. Podczas swojego wystąpienia podkreślił on ogromną rolę oraz wkład w rozwój sportu w Tymbarku, jaki dokonał się dzięki Józefowi Sipakowi. W imieniu Rady Gminy Tymbark akt nadania imienia stadionowi odczytała wiceprzewodnicząca Rady Gminy Tymbark Iwona Toporkiewicz. Odsłonięcia pamiątkowej tablicy dokonali: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, syn Józefa Sipaka Karol Sipak oraz wiceprzewodnicząca Rady Gminy Iwona Toporkiewicz. Poświęcenie oraz modlitwę w intencji korzystających z obiektów sportowych poprowadził ks.Sylwester Taraszka.





Po części oficjalnej i podziękowaniach dla sponsorów oraz sympatyków „Harnasia” wspierających tymbarski klub, przyszedł

czas na atrakcje przygotowane dla uczestników przez organizatorów. O miło spędzony czas dla najmłodszych zadbał animatorzy, a wszyscy uczestnicy mogli wziąć udział w licznych grach i konkursach z nagrodami.

Wiele emocji dostarczył mecz rozegrany o godzinie 17.30 między oldbojami KS Harnaś Tymbark i MKS Limanowa zakończony wynikiem 1: 2 dla gości. Piknik zakończyło wspólne biesiadowanie.

Źródło, fot. Tymbark.in

„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z KGW „Zagórzanki” z Kasiny Wielkiej

13 sierpnia na rynku w Limanowej po raz szósty zagościły „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”, tym razem w wersji zagórzeńskiej, bowiem gospodyniami wydarzenia były Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Kasinie Wielkiej. Oprócz stoiska KGW mieszkańcy miasta Limanowa uczestniczący w wydarzeniu, którzy nie brali jeszcze udziału w narodowym spisie powszechnym mieli możliwość skorzystania z pomocy rachmistrzów oraz pracowników biura spisowego. Oba stoiska czynne były w godzinach od 9: 00 do 13: 00 i cieszyły się dużym zainteresowaniem odwiedzających. W wydarzeniu wziął udział również Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.



„Regionalne Smaki powiatu Limanowskiego” to cykliczna akcja poświęcona promocji dziedzictwa kulinarnego oraz kultury powiatu limanowskiego oraz działalności lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich. Na stoisku promocyjnym KGW „Zagórzanki” w Kasinie Wielkiej można było zakupić i skosztować regionalnych produktów w tym domowych ciast, pieczywa, wyrobów garmażeryjnych i innych produktów. Nie zabrakło również pięknych ozdób i rękodzieła artystycznego.



Wiele osób – mieszkańców miasta Limanowa, skorzystało także z możliwości dokonania spisu dzięki obecności podczas wydarzenia rachmistrzów i pracowników biura spisowego.



Kolejne spotkanie z cyklu „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” już w ten piątek odbędzie się na limanowskim rynku.

13 sierpnia zapraszamy na rynek w Limanowej gdzie, obok budynku Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej, odbędzie się kolejne sierpniowe spotkanie z cyklu wakacyjnych prezentacji dziedzictwa kulinarnego i kulturalnego powiatu limanowskiego z udziałem lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich. W ten piątek uczestników „Regionalnych Smaków Powiatu

Limanowskiego” ugoszczą tradycyjnymi przysmakami panie KGW Kasina Wielka. Dodatkowo, podczas jutrzejszego wydarzenia dla mieszkańców Miasta Limanowa, będzie możliwość wzięcia udziału w Narodowym Spisie Powszechnym.

Spotkanie „Regionalne Smaki Powiatu limanowskiego” rozpocznie się od godziny 9:00 i potrwa do godziny 13:00. W tym czasie oprócz stoiska gospodyń z Kasiny Wielkiej oferującego regionalne przysmaki i rękodzieło, dostępne będzie mobilne biuro spisowe dla wszystkich mieszkańców miasta Limanowa, którzy jeszcze nie wzięli udziału w obowiązkowym spisie powszechnym. Celem szybkiego dokonania spisu warto wcześniej przygotować niezbędne dane – numery PESEL wszystkich domowników, powierzchnię użytkową domu oraz przybliżony rok oddania budynku do użytku.

Szczegóły dotyczące spisu [TUTAJ](#)

Do zobaczenia już w jutro na rynku w Limanowej!

XX Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego KGW Powiatu Limanowskiego

Przed nami jubileuszowy XX Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego. Zapraszamy 29 sierpnia br. od godziny 14.00 do Parku Miejskiego w Limanowej.

Na uczestników wydarzenia tradycyjnie czekać będą występy artystyczne, konkursy i przede wszystkim pyszne, regionalne potrawy przygotowane przez Panie z KGW Powiatu Limanowskiego

biorących udział w przeglądzie. Najmłodszy będą mogli skorzystać z zamków dmuchanych, malowania twarzy oraz wziąć udział w zabawach i konkursach z animatorami. Gwiazdą wieczoru będzie Zespół „Górali”. Zapraszamy serdecznie!



Starostwo Powiatowe w Limanowej
zaprasza na

XX Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego

29 sierpnia 2021 r.
Park Miejski w Limanowej

PROGRAM:

- 14.00 - oficjalne rozpoczęcie XX Powiatowego Przeglądu Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego
- 14:30-15:00 - występ Zespołu Regionalnego „Spod Kicek” z Mordarki
- 15:00 - konkurs: rękodzieła artystycznego, potraw regionalnych, tradycyjnych scenek obyczajowych i pieśni ludowych
- 18:00-18:45 - podsumowanie przeglądu – ogłoszenie wyników, wręczenie nagród
- 19:00 - koncert Zespołu „Góralsi”

Góralsi

Atrakcje dla dzieci:
dmuchańce, malowanie twarzy,
konkursy i zabawy z animatorami



Partnerzy



MIASTO
LIMANOWA

SOKGŁ

Miejskie Centrum Kultury

Spotkanie autorskie z pisarką Barbarą Gawryluk w Miejskiej Bibliotece publicznej w Limanowej

3 sierpnia w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej odbyło się spotkanie z Panią Barbarą Gawryluk – znaną krakowską pisarką dla dzieci, dziennikarką oraz tłumaczką z języka szwedzkiego książek dla najmłodszych.

Spotkanie odbyło się pod hasłem „Wakacyjne rozmowy o książkach, pisaniu i ...psach na medal”.

Wydarzenie rozpoczęło się od opowieści o psiej wierności, czyli o książce „Dżok”, a następnie autorka przedstawiła serię książeczek o sympatycznych czworonogach „Psach na medal”. Spotkanie przeplatały zarówno pytania jak i odpowiedzi ze strony dzieci. Prezentacji książek towarzyszyły zdjęcia prawdziwych bohaterów takich jak Baltic, pomnik Dżoka oraz foki Klifki. Krakowska pisarka wyjaśniła zgromadzonym skąd pojawił się pomysł pisania książek dla najmłodszych – bowiem połączyła zawód dziennikarki, a za namową jej dzieci, zaczęła przygodę z pisaniem książek – opartych na prawdziwych historiach.

Na zakończenie spotkania Pani Barbara Gawryluk podpisała dedykację dla czytelników

Miejskiej Biblioteki w Limanowej. Książki autorki są dostępne w Wypożyczalni dla Dzieci.

A już we wrześniu spotkanie z autorką w bibliotekach w

Słopnicach i w Tymbarku.

Spotkanie odbyło się w ramach projektu: „Literacka podróż za jedną książkę czyli Majka z Siwego Brzegu powraca” w ramach „PARTNERSTWO DLA KSIĄŻKI”. Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.



źr./ fot: MBP Limanowa

Wygrał gulasz z baraniny i bundz z zalewy ziołowej

5 sierpnia 2021 roku w Restauracji Wczasowa w Kasince Małej odbył się powiatowy etap konkursu „Innowacyjna Małopolska – tradycyjne potrawy lokalne”. Wyłoniono najlepsze danie kulinarne i produkt lokalny.

W kategorii danie kulinarne I miejsce za gulasz z mięsa baraniego z kapustą otrzymało KGW Olszówka, II miejsce trafiło do KGW Śwarne Babki z kętowego za słynną już w regionie korpzielankę; III miejscem nagrodzono krupy ze śliwkami przygotowane przez KG Paradne Gosposie z Kasinki Małej. W tej kategorii przyznano również szczególne wyróżnienie dla KGW

Zagórzanki z Kasiny Wielkiej za pierogi z marchewką i czosnkiem niedźwiedzim.

W kategorii produkt lokalny I miejscem nagrodzono Janinę Kochniarczyk z Łętowego za bundz z zalewy ziołowej, II – przyznano Danucie Hudomięt z Poręby Wielkiej za bundz z czosnkiem niedźwiedzim, a III -Monice Kubik z Mszany Górnej za ser podpuszczkowy z czosnkiem niedźwiedzim. Wyróżnienie za korbacze trafiło do Janiny Węgrzyn z Łostówki.

Organizatorem konkursu był Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Karniowicach, a koordynatorem etapu powiatowego – Leszek Leśnik, Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Limanowej.

Dania i produkty lokalnej kuchni oceniała komisja konkursowa w składzie: Jacenty Musiał – Przewodniczący, Stanisław Andrzej Dudzik i Magdalena Polańska.

Trzeba podkreślić, że wszystkie zgłoszone do konkursu potrawy i produkty lokalne przygotowane były na najwyższym poziomie, z zachowaniem dziedzictwa regionu oraz sztuki kulinarnej. Smakowały wyśmienicie, a o przyznaniu poszczególnych miejsc zdecydowały niewielkie różnice w punktacji – podkreślił Przewodniczący jury odczytując protokół.

Jestem pełen uznania i podziwu dla pięknie przygotowanych stoisk, ich przemyślanego wystroju oraz ogólnej prezentacji KGW – dodał Kierownik Leszek Leśnik. To piękne, że tak dbacie o pielęgnowanie tradycji i kultury regionu.

KGW Olszówka i Janina Kochniarczyk będą reprezentować Powiat Limanowski w etapie wojewódzkim konkursu.

źr/fot. /UG Mszana Dolna

Nagroda „Amicus Hominum” i „Kryształy Soli” – edycja 2021. Trwa zgłaszanie kandydatur

Zarząd Województwa Małopolskiego ogłosił konkurs o Nagrodę Marszałka Województwa Małopolskiego dla najlepszych organizacji pozarządowych „Kryształy Soli”, a także o Nagrodę Samorządu Województwa Małopolskiego dla Osób Działających na Rzecz Dobra Innych „Amicus Hominum”. Nabór zgłoszeń trwa do 16 sierpnia 2021 r.

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego do 16 sierpnia br. czeka na zgłoszenia kandydatur do honorowych nagród „Amicus Hominum ” dla osób działających na rzecz dobra innych oraz „Kryształy Soli” dla najlepszych małopolskich organizacji pozarządowych. Wyróżnienia te od lat doceniają licznie realizowane inicjatywy oraz podejmowane aktywności na rzecz różnych środowisk. Tegoroczne nominacje do nagród mogą być także okazją, by podziękować oraz wyróżnić tych Małopolan, którzy swoją odwagą, pracą, a także zaangażowaniem walczyli o życie i zdrowie innych, podczas pandemii COVID-19.

Nagroda „Amicus Hominum” dla osób działających na rzecz dobra innych została ustanowiona w 2006 roku przez samorząd województwa małopolskiego w celu wyróżnienia osób prywatnych, które działają na rzecz dobra społecznego i swoją bezinteresowną aktywnością wspierają drugiego człowieka. Nagroda Amicus Hominum promuje ideę wolontariatu i ma charakter honorowy.

Kandydatów do nagrody mogą zgłaszać osoby prawne, osoby fizyczne, organizacje pozarządowe, kościoły i związki wyznaniowe, instytucje oraz organy i jednostki organizacyjne

administracji publicznej.

W 2021 roku Nagroda zostanie wręczona w następujących kategoriach:

- Polityka Społeczna i Prorodzinna, Pomoc Osobom z Niepełnosprawnościami: za włączanie się w budowanie polityki społecznej i prorodzinnej, podejmowanie działań w obszarze szeroko rozumianej pomocy społecznej, macierzyństwa i rodzicielstwa oraz działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami.
- Promocja i Ochrona Zdrowia: za propagowanie zdrowego stylu życia, profilaktyki zdrowia oraz działanie na rzecz osób chorych.
- Sport i Edukacja: za działalność na rzecz upowszechniania i popularyzacji sportu i kultury fizycznej oraz edukacji dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym rozwój świadomości i budowanie postaw obywatelskich.
- Działalność Filantropijna: za działalność na rzecz dobra innych, wrażliwość na los drugiego człowieka oraz bezinteresowne udzielanie pomocy potrzebującym.
- Inicjatywa Młodych: za podejmowanie różnorodnych inicjatyw przez osoby młode oraz wolontariackie grupy młodzieżowe, w szczególności szkolne koła wolontariatu (16-35 lat) na rzecz dobra innych, promowanie postaw otwartości oraz zaangażowania na rzecz społeczności i osób potrzebujących wsparcia, w tym promowanie idei młodzieżowego wolontariatu oraz wzorcowych praktyk wolontariatu.

Nagroda „Kryształy Soli” dla najlepszych organizacji pozarządowych:

Głównym jej celem jest wzmocnienie wizerunku trzeciego sektora, promocja działań najlepszych organizacji, popularyzacja „dobrych praktyk” oraz upowszechnianie najlepszych pomysłów. Nazwa Nagrody „Kryształy Soli” nawiązuje do wyrażenia „sól ziemi” oznaczającego ludzi cennych, wyjątkowych, godnych naśladowania, najbardziej wartościowe

jednostki lub grupy ludzi w jakiejś społeczności.

W 2021 roku „Kryształy Soli” zostaną wręczone w następujących kategoriach:

- Polityka Społeczna, Zdrowie, Działalność Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami: za inicjowanie rozwiązań w obszarze polityki społecznej i prorodzinnej; podejmowanie działań w obszarze szeroko rozumianej pomocy społecznej, macierzyństwa i rodzicielstwa oraz pomocy osobom wykluczonym społecznie, a także osobom z niepełnosprawnościami; wsparcie profilaktyki prozdrowotnej oraz działalność na rzecz ochrony zdrowia i życia.
- Kultura, Dziedzictwo Narodowe, Tożsamość Regionalna: za podejmowanie inicjatyw i działań w zakresie wspierania kultury i sztuki, ochrony dorobku kulturowego; rozwój świadomości narodowej oraz pielęgnowanie i podtrzymywanie tradycji regionalnej.
- Edukacja, Nauka, Społeczeństwo Obywatelskie: za działalność w obszarze nauki i edukacji dzieci i młodzieży, a także osób dorosłych oraz popularyzację nauki; upowszechnianie i wzmacnianie postaw i świadomości obywatelskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami; rozpowszechnianie i organizację wolontariatu; rozwój sektora pozarządowego.
- Sport, Turystyka, Środowisko, Ekologia: za prowadzenie działań na rzecz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu zawodowego i amatorskiego; rozwój turystyki i krajoznawstwa; podejmowanie inicjatyw proekologicznych, w szczególności zapobieganie i niesienie pomocy w sytuacji ekologicznego zagrożenia; ochronę dziedzictwa przyrodniczego.
- Gospodarka i Zrównoważony Rozwój: za wzmacnianie rozwiązań społeczno-gospodarczych oraz promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową; podejmowanie

działań wspomagających rozwój przedsiębiorczości, innowacyjności, wynalazczości i techniki; popularyzację ochrony praw konsumentów; propagowanie i rozwój społecznej odpowiedzialności biznesu, wspieranie inicjatyw społecznych i rozwiązań biznesowych wdrażanych w odpowiedzi na globalne wyzwania zrównoważonego rozwoju.

- Najlepszy Projekt Społeczny: za realizację projektu, który w sposób szczególny wpłynął pozytywnie na rozwój gospodarczy i społeczny oraz poprawę poziomu i jakości życia mieszkańców Małopolski, za inicjowanie zmian społecznych oraz współpracy ze środowiskiem lokalnym na rzecz dobra wspólnego; za kompleksowy charakter projektu, uwzględniający problemy i potrzeby otoczenia; za inicjowanie nowatorskich, modelowych rozwiązań oraz promocję dobrych praktyk.

W tegorocznej edycji Nagrody „Kryształy Soli” najlepsza małopolska organizacja pozarządowa otrzyma nagrodę finansową w wysokości 15 000 zł ufundowaną przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A.

Dodatkowo, tegoroczną edycję „Kryształów Soli” ponownie wspiera Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. poprzez ufundowanie nagrody w wysokości 15 000 zł dla Laureata Grand Prix 2021.

Termin przyjmowania zgłoszeń trwa do 16 sierpnia 2021 r.

Wszelkie informacje dotyczące konkursów, w tym regulamin oraz wzór formularzy zgłoszeniowych, dostępne są na [stronie internetowej](#) oraz w Zespole Wspierania Inicjatyw Obywatelskich w Kancelarii Zarządu UMWM, tel. 12/ 61 60 121, ngo@umwm.malopolska.pl.

KGW Lipowe podczas piątego, wakacyjnego spotkania z cyklu „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”

Trwa wakacyjna akcja pn. „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”, promująca dziedzictwo kulinarne i rękodzieło powiatu limanowskiego oraz działalność lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich. Jako pierwsze w miesiącu sierpniu zaprezentowały się Panie z Koła Gospodyń Wiejskich Lipowe. Stoisko promocyjne, pełne smacznych i tradycyjnie wytwarzanych produktów oraz oryginalnego rękodzieła można było odwiedzić na limanowskim rynku w godzinach od 9:00 do 13:00.

Pomimo deszczowego dnia sporo osób przybyło, aby skorzystać z wyjątkowej możliwości skosztowania oraz zaopatrzenia się m.in. w tradycyjny chleb, domowe ciasta i wypieki, kiszonki i inne przysmaki.

Kapryśna aura nie odstraszyła więc ani miłośników lokalnych smaków, ani gospodyń, które miały okazję przedstawić naturalne produkty oraz działalność swojego KGW.

Dziękujemy Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich Lipowe oraz wszystkim uczestnikom dzisiejszego wydarzenia.



Zaproszenie do udziału w grze terenowej

Wójt oraz Rada Gminy Tymbark zapraszają do udziału w zespołowej grze terenowej pn. „Odkryj skarby Tymbarku ze smartfonem” . Wydarzenie rozpocznie się w sobotę 21. 08 br. o godzinie 10:00 na rynku w Tymbarku.

Zapisy drużyn (3 do 5 osób) przyjmowane są do 18 sierpnia br.

Zgłoszenia należy przesyłać na adres e-mail: ug.tymbark@tymbark.pl z dopiskiem” Gra terenowa”.

Szczegółowe informacje oraz regulamin gry znajdują się na załączonych plakatach informacyjnych

Wójt i Radni Gminy Tymbark



Gmina Tymbark

serdecznie zapraszają
do wzięcia udziału w grze terenowej

Odkryj skarby Tymbarku ze smartfonem!

21 sierpnia 2021 r. (sobota)
START - godzina 10.00
rynek w Tymbarku

zgłoszenia drużyn (3-5-osobowych) prosimy przysyłać
na adres: ug.tymbark@tymbark.pl do 18 sierpnia br.
z dopiskiem "Gra terenowa"

Dla rodzin i przyjaciół



O wygraną niepowtarzalną nagrodę



Taka przygoda po raz
pierwszy w naszej gminie!

regulamin gry dostępny
na stronie www.tymbark.pl

m.in. bony na zakupy
kawka z Wójtem z niespodzianką :)

REGULAMIN GRY TERENOWEJ

ODKRYJ SKARBY TYMBARKU ZE SMARTFONEM

1.

Wzrost bony udział zespoły 3-4 osobowe, które udział ogłoszenie na adres sp.tymbark@tymbark.pl do 04.09.2021 r.

2.

Każdy zespół powinien wymyślić nazwę zespołu. Przeprowadź z moją pomocą mieć swoją kartkę kontaktową z dostępem do internetu, czytnikiem kodów QR oraz zainstalowaną aplikację Poczta.

3.

Zespoły stawiają się 21 sierpnia br. o godz. 10.00 na rynku w Tymbarku. Po ogłoszeniu kolejności i przeczytaniu instrukcji opuszczają punkt startowy w sobotach Łubieszewskich.

4.

Każdy zespół powinien się z instrukcją i wykonać polecenia według kolejności. W przypadku nieobecności jednego wykonawcy należy wpisać kod gry jeszcze raz i wykonać polecenia od momentu wykonania. Nie należy się w momencie wykonania wszystkich zadań.

5.

Uczestnicy gry wydają zgodę na rejestrację wizerunku i wykorzystanie go w publicznych dokumentach promocyjnych Smiley Tymbark, m.in. na stronie internetowej grupy oraz głównym profilu na Facebook'u.

6.

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zachowanie uczestników w czasie gry oraz zastrzeżenia i błędy wynikające z tego charakteru lub stanu uczestników na stronie. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki losowe powstałe w trakcie gry. Wszelkie osoby niepełnoletnie muszą mieć przy sobie opiekuna. Każdy uczestnik ma ich bezprzewodowo w trakcie gry.

7.

Dla najlepszych drużyn przewidziano nagrody w postaci bonów zakupowych oraz spotkania z zespołem w kawiarni Smiley w Tymbarku.

Wszelkie uwagi i sugestie prosimy kierować do Organizatora gry, Eweliny Krawiec, pod adresem ewelina.krawiec@tymbark.pl lub telefonicznie pod numerem 71 73 73 73. Organizator gry nie ponosi odpowiedzialności za zachowanie uczestników w czasie gry oraz zastrzeżenia i błędy wynikające z tego charakteru lub stanu uczestników na stronie. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki losowe powstałe w trakcie gry. Wszelkie osoby niepełnoletnie muszą mieć przy sobie opiekuna. Każdy uczestnik ma ich bezprzewodowo w trakcie gry.

Zapraszamy do udziału!

źr.:UG Tymbark